
MINISTERSTWO SPRAW WOJSKOWYCH

N°, 95./IV,582%. T.

Zakupy zegranicznę,

Warszawa,dn, I0 marca 1920 r.

Celem zapobieżenia podwójnej pracy i przyspieszenia za-

łatwienia spraw zakupów zagranicznych zarządzam w Ślad rozkazu

1,84 t. /IV.Szt, z dnia 16 ldtego b, r., co następuje:

I./ Fachowi delegaći departamentów /sekcji/ M,5,Wojsk,czy

GUŻA w zagranicznych Misjach Zakupów są odpowiedzis]ni za jakość

ilość i odpowiednie ceny zakupywanego przez nich materjału przed

swym szefem departamentu /sekcji/. dyrektorem GUZA:/, jako też

przed szefem Misji aż do chwili oddania załadowanego materjału

oficerowi konwojującemu transport. 0 ile delegat zastępuje fa-

chowo kilka sekcji, odpowiedzialny jest co do poszczególnych ro-

~dzajówmakerjałuszef tej sekcji, dla kÿÿrej materjąłmzśgirałhłg:

kupiony, Wobec powyższego należy wybierać, jako delegatów facho-

wych dla Miśji Zagranicznych wyłącznie oficerów /urzędników/za-

sługujących pod każdym względem na zaufanie,

2] Fachowi delegaći pracują według wskazówek swych szefów de-

pertamentów /sekcji/ /:dyrektora GUZA:/pod kontrolę szefe Misji

zestawiają raporty tygodniowe ze swych czynnośći w dwóch egzem

plarzach z къётуоь jeden szef Misji sdresuje i wysyła wprost do

zainteresowanego nim dziełuM,5.Wojsk., duplikaty zaś łacząc je

rezem i dodając ewentualnie swe uwagi oraz zawiadomienia ogólnej

i transportowej treśći, kieruje szef Misji do Oddziału IV,5z%abu

M,S,Wojsk,

5/ Wszelkie zarządzenia, nie wymegające zasadniczych decyzji

dotyczące własnych zakupów w ramach budżetowych /lub techniczne/

dla swych delegatów opracowują departamenty/aekcje,GUZA/ i kieru

ją je wprost do Misji Zagr., - Ekspedycja,poczty i depesz przezna
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czonych dla Misji Zagr. zajmują się Biuro Prezydjalne ,

4./ Do Oddz,; IV,Szt. M.S,Wojsk.lub przez Oddz. IV, do Ministra

zwłacają się z konkretnym wnioskiem Departamentu /sekojeG.U.Z.A./,

we wszystkich innych wypadkach, a szczególnie zaś w przewidzianych w

punkcie Zpowyżej wymienionego rozkazu L.24%. /IV.Szt.oraz w sprawach

transportowych Sprawy trnsportéw rozstrzyga, na wniosek

Oddz, IV, Sztabu,

Minister [Wice-minister]specjalna żądanie kierowane pod tym

względem bezpośrednio do Misji Zagr., przez poszczególne działyM,5,

Wojsk. lub władze nie podlegające M,5.Wojsk, nie bgdą uwzględniane,

Otrzymują:

Oddziały Sztabu I. II,III, IV,V,VI, po I egzemplarzu

Departamenty: I,II,INI,IV, V,VI,VII,VIII,i dla Spraw Morskich
po 5 egzemplarzy.

Attache wojskowi zagrenic$po I egzemplarzu

Polska Wojsk, Misja Zakuplzw w Paryżu I0 egzemplarzy

& it и > " Rzymie 5 в

* Polska Wojsk, Komgsja ЪіАси.то 3 *

6.U, 3. 4. 4 #

Instytut Wojskowo-Techniczny I #

Geograficzny I #

Biuro Prezydjalne do ogł., w Rosk, Dz.
M,8, Wojsk, $ и

Wice-minister:

/-/ Sosnkowski.

Za zgodność Generał Podporucznik,

Szef Oddziału IV, Sztabu M,5. Wojsk.
Nieśilołowski,

Pułkownik,
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